uscisse senza licenza per la causa sopraddetta, al suo ritorno potrebbe

professare senza rinnovar l'Anno di prova, purchè non fosse mutata

la sua condizione ; Sucr. Congreg. 12 febr. 1598 ; Fagnano, in cap.

Quipresbyterum de poenit. et remiss. num. 117 .

12.° Quegli che, compiuto l'Anno di prova , fosse spogliato del-

l'abito, può di nuovo essere ammesso e professare senza un nuovo

noviziato ; non così se di sua spontanea volontà avesse deposto

l'abito ; Sacr. Congregat. in una Observantium 26 aprilis 1619, apud

Nicol. in Floscul. verb. Novitiatus, num. 11.

13. L' Anno di prova del noviziato deve essere completo de

momento in momentum ; cap. Non solum de regularib. in 6 ; Concil.

Trident., sess. 25, de regular. , cap. 5 ; Sacr. Congregat. Concil. 1 fe-

bruari 1631 ; Sacr. Congreg. Concil. 21 januarii 1617 .

0

14. Compiuto l' Anno di prova, i superiori regolari non pos-

sono protrarlo non solo non acconsentendovi il novizio, ma neppure

se questi vi acconsente spontaneamente ; Arg. cap. Ad apostolicam

de regularib.; Concil. Trident. , cap. 15, sess. 25 , de regularibus.

15. L' Anno del noviziato, e la professione sotto pena di nullità

devesi necessariamente fare nei conventi stabiliti dai decreti di Cle-

mente VIII. Ecco il primo Decreto, in data del giorno 12 marzo

1596 : Praecipimus omnibus generalibus, ut de caetero neminem sub

quovis praetextu, aut colore ad habitum regularem admittant, nisi in con-
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ventibus auctoritate nostra designandis ; insuper sancimus ut quoad hujus-

modi conventus per Nos deputati non fuerint superiores a receptione

quorumcumque novitiorum sive ad habitum, sive ad professionem omnino

abstineant.» « Receptiones vero, et professiones quaslibet eorum, qui

contra hujusmodi Decretum admissi fuerint, nullas et irritas esse ex

nunc decernimus. »

...

Il secondo decreto fu promulgato il giorno 20 giugno 1599 nei

termini seguenti : « Sanctissimus cum distincte prohibuerit, ne quis ad

suscipiendum habitum religionis admitteretur, profitereturve, quousque

monasteria et conventus aliquot destinarentur, quia tamen, non obstante

tali prohibitione, cognovit nonnullos praetextu licentiarum receptos, et ad-

missos fuisse, nunc denuo praecipit ne quemquam nisi per litteras in

forma Brevis ad habitum regularem suscipiendum nisi in conventibus de-

signandis, recipere, aut receptos ad professionem admittere ullo modo

audeant ; quinnimo receptos contra primam prohibitionem etiamsi imper-